
LINDHOLMENS FISKEVÅRDS-OCH TOMTÄGAREFÖRENING

Bästa Medlemmar i LFT!
Här kommer ett sensommarbrev från styrelsen med information kring föreningen och
våra aktiviteter.

Årsmöte 2023
Årsmötet ägde rum den 23:e april och direkt därefter höll LLS (“Vägföreningen”) sitt
möte. Protokoll från årsmötet skickas ut elektroniskt till medlemmarna tillsammans
med detta sommarbrev och finns även på hemsidan LFT.nu.

Ett stort tack till avgående Daniel Gardtman som bidragit positivt under sin tid som
styrelseledamot med ansvar bland annat för bryggfrågor och medlemsaktiviteter. Ny i
styrelsen är Peter Theim med hus på Vit Väg.

Styrelsens sammansättning och kontaktuppgifter hittas på hemsidan.

Årsavgift och rabatt
Faktura avseende årsavgiften 2023 har skickats ut med post till samtliga
medlemmar.
Den rabatt som dragits av avser deltagande i Naturvårdsdag under 2022. Deltog
man, och registrerade sin närvaro, på någon av dessa har man fått avdrag på

avgiften. Rabatten för deltagande detta år dras av nästa
år.

Midsommarfirandet
I år hade vi härligt sommarväder på midsommar och vi
kunde fira traditionsenligt på midsommarängen som
gjorts fin tack vare frivilliga insatser. Förutom de
traditionella aktiviteterna med dans runt stången, lekar,
lotter, fiskdammmm så fanns det även en
tipspromenad! Blå Väg stod för arrangemanget i år och



styrelsen och alla medlemmar tackar för väl genomfört arrangemang.

Principerna för hur firandet skall gå till framgår av den checklista, som tidigare har
presenterats på årsmöte i föreningen och som även ligger på hemsidan. Varje arrangör
avgör vilka delar de vill planera för och genomföra.

Midsommarfirandet arrangeras enligt ett rullande schema av våra olika vägar. 2024
är det Vit Vägs tur!

Simskola
Simskolan gick av stapeln vecka 29 och genomfördes helt i egen regi med fyra av våra
egna ungdomar, Rasmus, Josefin, Alexander och Robin.

I år fortsatte vi den nya modell för administrationen och genomförandet, där vi i
styrelsen har tagit mer aktiv roll i planerandet och administrationen av simskolan för att
få bättre insyn i denna viktiga och kulturbärande aktivitet.

Simskolans högsta prioritet är att bygga upp simkunnighet och lära ut badvett och
säkerhet kring vatten och bryggor. För den intresserade finns bilder mm på både
hemsidan och i facebook-gruppen.

Ett stort tack riktas härmed till alla som engagerat sig i simskolan. Ni har alla gjort ett
fantastiskt arbete med simskolan - TACK!

Naturvårdsdagar
Vårens naturvårdsdag hölls den 22 april då vi fick mycket fint gjort på våra marker,
stränder, och promenadstråk. Titta gärna på hemsidan för att hitta bilder och
beskrivningar av jobb som gjordes.

Höstens Naturvårdsdag kommer att äga rum lördagen den 7 oktober 2023.

Samling sker kl 10.00 vid respektive station. Håll utkik på hemsidan/facebook så du
vet vad som gäller. Avprickning av de som deltar kommer att äga rum under dagen. I
höst räknar vi med ett fortsatt högt deltagande! Förutom att det är trevligt att jobba
ihop så får vi det fint på våra gemensamma marker så passa på att ställa upp för vårt
LFT.



Medlemsregistret
Det är viktigt att vi har korrekta uppgifter till alla medlemmar. Anmäl löpande
förändringar till: medlem@lft.nu

Information om kommande skyddsjakter
Sist men inte minst vill vi informera om att skyddsjakt på skarv har genomförts på öarna
i augusti och att skyddsjakt på rådjur kommer att ske under ledning av jaktansvarige
Daniel Procheus i höst och även senare i januari. Preliminärt datum i höst: 23 oktober.

Information om skyddsjakt som sker på våra marker meddelas på hemsidan och/eller
facebook och vid bommarna kort inpå och under jakten.

Varma Sensommarhälsningar - Vi ses på Lisö!

Mia Larsdotter Kraft, ordförande
mia@lft.nu


